COMDICA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Caseiros – RS

EDITAL N°12/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A PRESIDENTE DA Comissão Especial eleitoral, Fabíola Zílio Mendes, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital 01/2023, combinado com as alterações do Edital nº03/2023, do COMDICA-
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, referente ao processo seletivo de eleições do
Conselho Tutelar de Caseiros –RS, mandato 2024-2027, TORNA PÚBLICO o que segue:

Art. 1º -Divulga o resultado preliminar da avaliação psicológica.

Inscrição Nome Situação
07 DANIEL MARTINI BOZZA Aprovada(o)
12 QUINTILIANA APARECIDA VIEIRA Aprovada(o)
03 SILVANA DE FATIMA DE CAMARGO Aprovada(o)
02 ALEXANDRA DALLA SANTA FRATA Aprovada(o)
04 LUCIANE MARISA LANZARINI Aprovada(o)
01 ROSELI GREGORIO Aprovada(o)
09 DANIELA LISBOA Aprovada(o)
06 ELIZETE LEMOS DOS PASSOS Aprovada(o)

Art. 2º. Fica aberto o prazo para interposição de recursos do dia 23 a 27 de agosto de 2023.

Caseiros, 23 de agosto  de 2023.

              Fabíola Zílio Mendes

Presidente da Comissão Especial Eleitoral COMDICA- Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente